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234,200.00 0.00 0.00 234,200.00 222,402.5211,797.48 0.00 0.00 0.0010101 - RECTORIA
20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.00 0.00 0.00 0.0010102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA
67,600.00 0.00 0.00 67,600.00 67,600.000.00 0.00 0.00 0.0010103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA

6,400.00 0.00 0.00 6,400.00 6,400.000.00 0.00 0.00 0.0010104 - SECRETARIA TECNICA DE ANUIES
12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.000.00 0.00 0.00 0.0010105 - UNIDAD DE ASESORIA TECNICA

6,640.00 0.00 0.00 6,640.00 6,640.000.00 0.00 0.00 0.0010106 - DEFENSORIA DE LOS DERECHOS UNIVERSITARIOS
204,000.00 0.00 0.00 204,000.00 202,317.211,682.79 0.00 0.00 0.0010108 - SECRETARIA TECNICA DE LA OFICINA DE RECTORIA
18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 18,000.000.00 0.00 0.00 0.0010111 - DIRECCION DE PROTOCOLO Y RELACIONES PUBLICAS

0.00 430.17 0.00 430.17 430.170.00 0.00 0.00 0.0010112 - OFICINA DE CONOCIMIENTO ABIERTO
36,000.00 0.00 0.00 36,000.00 34,923.281,076.72 0.00 0.00 0.0010201 - SECRETARIA DE DOCENCIA

5,600.00 0.00 0.00 5,600.00 5,600.000.00 0.00 0.00 0.0010202 - DIRECCION DE ESTUDIOS NIVEL MEDIO SUPERIOR
16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.000.00 0.00 0.00 0.0010203 - DIRECCION DE ESTUDIOS PROFESIONALES
13,200.00 0.00 0.00 13,200.00 13,200.000.00 0.00 0.00 0.0010204 - COORDINACION DE INSTITUCIONES INCORPORADAS

9,600.00 0.00 0.00 9,600.00 9,600.000.00 0.00 0.00 0.0010206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA
24,000.00 0.00 0.00 24,000.00 24,000.000.00 0.00 0.00 0.0010207 - DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR
27,200.00 0.00 0.00 27,200.00 27,200.000.00 0.00 0.00 0.0010208 - DIRECCION GENERAL DE EDUCACION CONTINUA Y A DISTANCIA
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0010209 - DIRECCION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO
32,800.00 0.00 0.00 32,800.00 32,800.000.00 0.00 0.00 0.0010215 - DIRECCION DE CENTROS UNIVERSITARIOS Y UAPS
17,200.00 0.00 0.00 17,200.00 17,200.000.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS

9,200.00 0.00 0.00 9,200.00 9,200.000.00 0.00 0.00 0.0010218 - DIRECCION DE APOYO ACADEMICO A ESTUDIANTES Y EGRESADOS
68,000.00 0.00 0.00 68,000.00 67,030.15969.85 0.00 0.00 0.0010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS
10,400.00 0.00 0.00 10,400.00 10,400.000.00 0.00 0.00 0.0010302 - INSTITUTO DE ESTUDIOS SOBRE LA UNIVERSIDAD
10,400.00 0.00 0.00 10,400.00 10,400.000.00 0.00 0.00 0.0010303 - INSTITUTO DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y RURALES
10,400.00 0.00 0.00 10,400.00 10,400.000.00 0.00 0.00 0.0010304 - CENTRO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES
12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.000.00 0.00 0.00 0.0010307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS
33,200.00 0.00 0.00 33,200.00 32,264.86935.14 0.00 0.00 0.0010401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL
12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.000.00 0.00 0.00 0.0010403 - CASA DE CULTURA TLALPAN

5,400.00 0.00 0.00 5,400.00 5,400.000.00 0.00 0.00 0.0010407 - DIRECCION DE DESARROLLO E INVESTIGACION CULTURAL
3,600.00 0.00 0.00 3,600.00 3,600.000.00 0.00 0.00 0.0010408 - CENTRO CULTURAL UNIVERSITARIO CASA DE LAS DILIGENCIAS

16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.000.00 0.00 0.00 0.0010409 - MUSEO LUIS MARIO SCHNEIDER
6,400.00 0.00 0.00 6,400.00 6,400.000.00 0.00 0.00 0.0010410 - DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL

12,800.00 0.00 0.00 12,800.00 12,800.000.00 0.00 0.00 0.0010411 - MUSEO UNIVERSITARIO LEOPOLDO FLORES
28,000.00 0.00 0.00 28,000.00 28,000.000.00 0.00 0.00 0.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION

3,800.00 0.00 0.00 3,800.00 3,800.000.00 0.00 0.00 0.0010502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA
7,800.00 0.00 0.00 7,800.00 7,800.000.00 0.00 0.00 0.0010503 - DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO

11,600.00 0.00 0.00 11,600.00 11,600.000.00 0.00 0.00 0.0010505 - CENTRO INTERNACIONAL DE LENGUA Y CULTURA
20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.00 0.00 0.00 0.0010507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL

4,800.00 0.00 0.00 4,800.00 4,800.000.00 0.00 0.00 0.0010511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS
29,200.00 0.00 0.00 29,200.00 28,333.41866.59 0.00 0.00 0.0010601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
35,200.00 0.00 0.00 35,200.00 35,200.000.00 0.00 0.00 0.0010701 - OFICINA DEL ABOGADO GENERAL

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.000.00 0.00 0.00 0.0010704 - DIRECCION DE INFORMACION UNIVESITARIA
132,000.00 0.00 0.00 132,000.00 132,000.000.00 0.00 0.00 0.0010801 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION
19,200.00 0.00 0.00 19,200.00 19,200.000.00 0.00 0.00 0.0010802 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

152,000.00 0.00 430.17 151,569.83 149,908.621,661.21 0.00 0.00 0.0010803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
121,500.00 0.00 0.00 121,500.00 121,500.000.00 0.00 0.00 0.0010804 - DIRECCION DE OBRA UNIVERSITARIA
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46,800.00 0.00 0.00 46,800.00 46,800.000.00 0.00 0.00 0.0010805 - DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS
7,200.00 0.00 0.00 7,200.00 7,200.000.00 0.00 0.00 0.0010806 - DIRECCION DE PROGRAMACION Y CONTROL PRESUPUESTAL

71,474.01 0.00 0.00 71,474.01 50,629.956,948.02 0.00 10,422.03 3,474.0110807 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
13,200.00 0.00 0.00 13,200.00 13,200.000.00 0.00 0.00 0.0010808 - DIRECCION DE ORGANIZACION Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0010812 - COORDINACION DE RECURSOS ETIQUETADOS
24,000.00 0.00 0.00 24,000.00 24,000.000.00 0.00 0.00 0.0010901 - SECRETARIA DE RECTORIA
27,200.00 0.00 0.00 27,200.00 27,200.000.00 0.00 0.00 0.0010902 - DIRECCION DE EDUCACION FISICA Y ACTIVIDADES DEPORTIVAS

108,000.00 0.00 0.00 108,000.00 108,000.000.00 0.00 0.00 0.0010903 - DIRECCION DE SEGURIDAD, PROTECCION UNIVERSITARIA Y AL AMBIENTE
9,600.00 0.00 0.00 9,600.00 9,600.000.00 0.00 0.00 0.0010905 - DIRECCION DE APOYO A ORGANOS COLEGIADOS
6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.000.00 0.00 0.00 0.0010907 - DIRECCION DE IDENTIDAD UNIVERSITARIA

76,400.00 0.00 0.00 76,400.00 72,342.424,057.58 0.00 0.00 0.0011101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM
11,200.00 0.00 0.00 11,200.00 11,200.000.00 0.00 0.00 0.0011102 - DIRECCIÓN DE IMPULSO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LA UAEM

6,800.00 0.00 0.00 6,800.00 6,800.000.00 0.00 0.00 0.0011103 - DIRECCIÓN DE COOPERACIÓN DE LA UAEM
9,200.00 0.00 0.00 9,200.00 9,200.000.00 0.00 0.00 0.0020101 - FACULTAD DE ODONTOLOGIA

18,400.00 0.00 0.00 18,400.00 18,400.000.00 0.00 0.00 0.0020201 - FACULTAD DE MEDICINA
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0020301 - FACULTAD DE ENFERMERIA Y OBSTETRICIA
10,400.00 0.00 0.00 10,400.00 10,400.000.00 0.00 0.00 0.0020401 - FACULTAD DE QUIMICA - UNIDAD COLON
22,800.00 0.00 0.00 22,800.00 22,800.000.00 0.00 0.00 0.0020501 - FACULTAD DE INGENIERIA
12,400.00 0.00 0.00 12,400.00 12,400.000.00 0.00 0.00 0.0020502 - CENTRO INTERAMERICANO DE RECURSOS DEL AGUA
19,600.00 0.00 100.00 19,500.00 19,500.000.00 0.00 0.00 0.0020601 - FACULTAD DE ARQUITECTURA Y DISEÑO
11,200.00 0.00 0.00 11,200.00 11,200.000.00 0.00 0.00 0.0020701 - FACULTAD DE DERECHO

3,800.00 0.00 0.00 3,800.00 3,800.000.00 0.00 0.00 0.0020702 - CENTRO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS JURIDICAS, JUSTICIA PENAL Y
16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.000.00 0.00 0.00 0.0020801 - FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION - CIUDAD UNIVERSITARIA
21,200.00 0.00 0.00 21,200.00 21,200.000.00 0.00 0.00 0.0020901 - FACULTAD DE HUMANIDADES

5,200.00 0.00 0.00 5,200.00 5,200.000.00 0.00 0.00 0.0021001 - FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
27,800.00 0.00 0.00 27,800.00 27,800.000.00 0.00 0.00 0.0021003 - RED DE REVISTAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE
14,600.00 0.00 0.00 14,600.00 14,600.000.00 0.00 0.00 0.0021101 - FACULTAD DE ECONOMIA
14,200.00 0.00 0.00 14,200.00 14,200.000.00 0.00 0.00 0.0021201 - FACULTAD DE GEOGRAFIA
23,000.00 0.00 0.00 23,000.00 23,000.000.00 0.00 0.00 0.0021301 - FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS - UNIDAD EL CERRILLO
14,200.00 0.00 0.00 14,200.00 14,200.000.00 0.00 0.00 0.0021401 - FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA
13,400.00 0.00 0.00 13,400.00 13,400.000.00 0.00 0.00 0.0021501 - FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA
12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.000.00 0.00 0.00 0.0021601 - FACULTAD DE TURISMO
16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.000.00 0.00 0.00 0.0021701 - FACULTAD DE ANTROPOLOGIA
17,400.00 0.00 0.00 17,400.00 17,400.000.00 0.00 0.00 0.0021801 - FACULTAD DE PLANEACION URBANA Y REGIONAL

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0021901 - FACULTAD DE CIENCIAS
8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0022001 - FACULTAD DE ARTES

19,600.00 0.00 0.00 19,600.00 19,600.000.00 0.00 0.00 0.0022101 - FACULTAD DE LENGUAS
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0022201 - ESCUELA DE ARTES ESCENICAS
23,000.00 0.00 0.00 23,000.00 23,000.000.00 0.00 0.00 0.0030101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO
11,000.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.000.00 0.00 0.00 0.0030201 - CENTRO UNIVERSITARIO AMECAMECA

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0030301 - CENTRO UNIVERSITARIO ZUMPANGO
16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.000.00 0.00 0.00 0.0030401 - CENTRO UNIVERSITARIO TEXCOCO
20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.00 0.00 0.00 0.0030501 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE MEXICO
20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.00 0.00 0.00 0.0030601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC
11,200.00 0.00 0.00 11,200.00 11,200.000.00 0.00 0.00 0.0030701 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE CHALCO
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27,600.00 0.00 0.00 27,600.00 27,600.000.00 0.00 0.00 0.0030801 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE TEOTIHUACAN
14,000.00 0.00 0.00 14,000.00 14,000.000.00 0.00 0.00 0.0030901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC
12,400.00 0.00 0.00 12,400.00 12,400.000.00 0.00 0.00 0.0031001 - CENTRO UNIVERSITARIO TENANCINGO
21,000.00 0.00 0.00 21,000.00 21,000.000.00 0.00 0.00 0.0031101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
18,800.00 0.00 0.00 18,800.00 18,800.000.00 0.00 0.00 0.0031201 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE TIANGUISTENCO
34,000.00 0.00 0.00 34,000.00 34,000.000.00 0.00 0.00 0.0031301 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CHIMALHUACAN
16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.000.00 0.00 0.00 0.0031401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI

7,800.00 0.00 0.00 7,800.00 7,800.000.00 0.00 0.00 0.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.000.00 0.00 0.00 0.0031701 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE ACOLMAN
14,200.00 0.00 0.00 14,200.00 14,200.000.00 0.00 0.00 0.0040101 - PLANTEL LIC ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA ESCUELA PREPARATORIA
19,000.00 0.00 0.00 19,000.00 19,000.000.00 0.00 0.00 0.0040201 - PLANTEL NEZAHUALCOYOTL DE LA ESCUELA PREPARATORIA
32,000.00 0.00 0.00 32,000.00 32,000.000.00 0.00 0.00 0.0040301 - PLANTEL CUAUHTEMOC DE LA ESCUELA PREPARATORIA
15,200.00 0.00 0.00 15,200.00 15,200.000.00 0.00 0.00 0.0040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
14,600.00 0.00 0.00 14,600.00 14,600.000.00 0.00 0.00 0.0040501 - PLANTEL ANGEL MA GARIBAY KINTANA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.00 0.00 0.00 0.0040601 - PLANTEL DR PABLO GONZALEZ CASANOVA DE LA ESCUELA PREPARATORIA

5,400.00 0.00 0.00 5,400.00 5,400.000.00 0.00 0.00 0.0040701 - PLANTEL SOR JUANA INES DE LA CRUZ DE LA ESCUELA PREPARATORIA
17,400.00 0.00 0.00 17,400.00 17,400.000.00 0.00 0.00 0.0040801 - PLANTEL TEXCOCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA
18,600.00 0.00 0.00 18,600.00 18,600.000.00 0.00 0.00 0.0040901 - PLANTEL ATLACOMULCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA
11,600.00 0.00 0.00 11,600.00 11,600.000.00 0.00 0.00 0.001010301 - UNIRADIO

2,760,414.01 430.17 530.17 2,760,314.01 2,716,422.5929,995.38 0.00 10,422.03 3,474.01TOTAL Cuenta
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